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IX Otwarte Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna
Olsztyn, 7. - 8.6.2025

Konkurencja 30 Mezczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
08.06.2025 - 12:09 Wyniki
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Wiek Czas Pkt.
12 lat
1. JANUSAUSKAS Radvilas 12 Radviliskio Plaukimo Baseinas 5:16.51 336
50m: 35.53 35.53 150m:  1:57.40 41.34 250m:  3:18.33 40.78 350m:  4:39.34 40.65
100m:  1:16.06 40.53 200m:  2:37.55 40.15 300m:  3:58.69 40.36 400m: 5:16.51 37.17
2. SZOSTAWICKI Tomasz 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:30.31 295
50m: 37.03 37.03 150m:  2:01.12 42.47 250m:  3:26.14 41.96 350m:  4:49.79 41.26
100m:  1:18.65 41.62 200m:  2:44.18 43.06 300m:  4:08.53 42.39 400m:  5:30.31 40.52
3. GROMEK Szymon 12 MTP Kormoran Olsztyn 5:59.47 229
50m: 39.53 39.53 150m:  2:12.59 47.17 250m:  3:46.89 47.62 350m: 5:19.35 45.19
100m: 1:25.42 45.89 200m:  2:59.27 46.68 300m:  4:34.16 47.27 400m:  5:59.47 40.12
4. MIKULEWICZ Filip 12 SWIMLAND Olsztyn 6:28.99 181

50m: 44.32 44.32 150m:  2:25.99 51.63 250m:  4:08.91 51.94 350m: 5:45.31 46.27
100m:  1:34.36 50.04 200m:  3:16.97 50.98 300m:  4:59.04 50.13 400m:  6:28.99 43.68

13 lat
1. TUNKIEWICZ Piotr 13  MTP Kormoran Olsztyn 4:55.69 412
50m: 34.03 34.03 150m:  1:49.30 37.98 250m:  3:04.76 37.48 350m:  4:19.80 37.19
100m:  1:11.32 37.29 200m: 2:27.28 37.98 300m:  3:42.61 37.85 400m:  4:55.69 35.89
2. RAC Mikotaj 13  MTP Kormoran Olsztyn 5:10.08 357
50m: 35.13 35.13 150m:  1:52.47 39.34 250m:  3:12.15 40.16 350m:  4:31.79 39.95
100m:  1:13.13 38.00 200m:  2:31.99 39.52 300m:  3:51.84 39.69 400m:  5:10.08 38.29
3. ANKOWSKI Igor 13 SSP,,Orka" ltawa 5:16.35 336
50m: 33.76 33.76 150m:  1:53.01 40.24 250m:  3:15.82 41.39 350m:  4:37.61 40.54
100m:  1:12.77 39.01 200m:  2:34.43 41.42 300m:  3:57.07 41.25 400m:  5:16.35 38.74
4. MIECZKOWSKI Adrian 13 SWIMLAND Olsztyn 6:06.84 215
50m: 40.03 40.03 150m:  2:12.51 46.84 250m:  3:47.89 47.99 350m:  5:22.03 47.40
100m:  1:25.67 45.64 200m:  2:59.90 47.39 300m:  4:34.63 46.74 400m: 6:06.84 44.81
14 lat
1. HUBACZ Mateusz 14 MTP Kormoran Olsztyn 4:51.56 430
50m: 32.66 32.66 150m:  1:46.35 37.75 250m:  3:02.58 38.46 350m:  4:17.66 37.08
100m:  1:08.60 35.94 200m:  2:24.12 37.77 300m:  3:40.58 38.00 400m:  4:51.56 33.90
2. WALKIEWICZ Juliusz 14  MUKS Piorun Gotdap 4:51.73 429
50m: 32.45 32.45 150m:  1:45.75 37.55 250m:  3:00.99 37.90 350m:  4:16.65 37.57
100m:  1:08.20 35.75 200m:  2:23.09 37.34 300m:  3:39.08 38.09 400m:  4:51.73 35.08
3. BALKIEWICZ Kajetan 14  UKS Butterfly tomza 4:57.69 404
50m: 34.32 34.32 150m:  1:49.89 38.52 250m:  3:06.40 38.14 350m:  4:23.90 38.97
100m:  1:11.37 37.05 200m:  2:28.26 38.37 300m:  3:44.93 38.53 400m:  4:57.69 33.79
4. KONOPNICKI Tymon 14  SWIMLAND Olsztyn 6:08.54 212
50m: 39.26 39.26 150m:  2:10.60 46.46 250m:  3:45.60 47.94 350m:  5:22.55 48.61
100m:  1:24.14 44.88 200m:  2:57.66 47.06 300m:  4:33.94 48.34 400m:  6:08.54 45.99
15 lat i starsi
1. GRADZIK Olaf 15 Klub Plywacki Ciechanéw 4:40.63 482
50m: 30.94 30.94 150m:  1:42.34 36.09 250m:  2:54.13 35.81 350m:  4:05.51 35.29
100m:  1:06.25 35.31 200m:  2:18.32 35.98 300m:  3:30.22 36.09 400m:  4:40.63 35.12
wyniki: www.livetiming.pl obstuga informatyczna: plywacy.olsztyn@gmail.com Elzbieta Reiter kont. 600215732
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IX Otwarte Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna
Olsztyn, 7. - 8.6.2025

Konkurencja 30, Mezczyzn, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.
2. SOBEK Antoni 15 UKS Olimpijczyk 23 4:47.62 447
50m: 3150 3150 150m: 14367 3694  250m: 2:57.87 36.98 350m:  4:12.75 3753

100m:  1:06.73 35.23 200m: 2:20.89 3722 300m: 3:35.22 37.35 400m: 4:47.62  34.87

3. BALKIEWICZ Ignacy 18 UKS Butterfly tomza 4:50.11 436
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.37  36.09  250m: 2:57.08 38.16 350m:  4:13.97 3801

100m:  1:05.28 34.30 200m: 2:18.92 3755  300m: 3:35.96 38.88 400m: 4:50.11  36.14

4. RYBAK Aleksander 16 UKP Jedynka Elblag 4:55.33 413
50m: 32.13 3213 150m: 14588  37.70  250m:  3:03.89 38.71 350m: 4:20.28  37.86

100m:  1:08.18 36.05 200m: 2:25.18  39.30  300m: 3:42.42 38.53 400m: 4:55.33  35.05

5. MUSIAL Maciej 18 Squatina Ostroteka 5:13.19 346
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.87  39.82  250m: 3:14.57  42.87 350m:  4:36.52  40.13

100m:  1:11.05 37.92 200m:  2:31.70 40.83 300m:  3:56.39 41.82 400m: 5:13.19 36.67
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